

RomiMarie

Cantuccini mit Mandeln und Zartbitterschokolade, 200g

Handwerklich hergestellt in einer kleinen italienischen Familienbäckerei mit Tradition



Artikelnummer

120022

GTIN-Stück



8 0334 13 621229

GTIN-Verpackung



8 0334 13 621526

eco-ID

257148



Marke

RomiMarie

Qualität

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle

IT-BIO-005 | BIOS

Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)

Verarbeitungsland

Italien

Verpackungsland

Italien

Zutaten

WEICHWEIZENMEHL*, Zucker*, EI*, MANDELN* (7%), ZARTBITTERSCHOKOLADE* (Rohrzucker*, Kakaomasse*, Kakaobutter*, Emulgator: SOJALecithin*, VANILLE-Extrakt*) (5%), BUTTER*, NATÜRLICHES MANDELAROMA*.

enthält folgende allergene Zutaten: Gluten, Eier, Milch, Schalenfrüchte

*aus kontrolliert ökologischer Erzeugung

Allgemeines

"Le delizie di RomiMarie" bilden eine feine Auswahl an von Hand hergestellten, italienischen Köstlichkeiten, die höchste Bioqualität, traditionelles Handwerk und vorzüglichen Geschmack vereinen.

Diese Cantuccini von RomiMarie werden in einer kleinen italienischen Bäckerei hergestellt. Sie sind knusprig und fein aromatisch. Ob zu Tee, Kaffee oder als Dessert, mit RomiMaries Cantuccini kann man die süße kulinarische Tradition Italiens erleben und genießen.

Kurzbeschreibung

Mit RomiMaries Cantuccini kann man die süße kulinarische Tradition Italiens erleben und genießen. Sie sind knusprig, fein aromatisch und eignen sich gut zu einer Tasse Tee, Kaffee oder als Dessert.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Kühl, trocken und lichtgeschützt lagern

Allergiehinweise

enthalten: Eier, Gluten, Milch, Schalenfrüchte, Weizen, Mandeln

Spuren möglich: Erdnuss, Sesam, Soja





Cantuccini mit Mandeln und Zartbitterschokolade, 200g

Handwerklich hergestellt in einer kleinen italienischen Familienbäckerei mit Tradition



| | | | | |
|--------------------------------|---|--|-------------------------|---|
| Artikelnummer 120022 | GTIN-Stück  8 033413 621229 | GTIN-Verpackung  8 033413 621526 | eco-ID 257148 |  |
|--------------------------------|---|--|-------------------------|---|

Weitere Eigenschaften

vegetarisch ✓



Cantuccini mit Mandeln und Zartbitterschokolade, 200g

Handwerklich hergestellt in einer kleinen italienischen Familienbäckerei mit Tradition



| | | | | |
|--------------------------------|--|---|-------------------------|--|
| Artikelnummer 120022 | GTIN-Stück 8 033413 621229 | GTIN-Verpackung 8 033413 621526 | eco-ID 257148 | |
|--------------------------------|--|---|-------------------------|--|

Warengruppenspezifische Angaben

| | |
|--------------------|--------------|
| Rechtlicher Status | Lebensmittel |
| Süßung | Weißzucker |
| Getreidesorten | Weichweizen |
| Palmfett, Palmöl | nein |

Qualität

| | |
|---------------------------|---|
| Bio-Erzeugnis | ja |
| Staatliche Siegel | EU Bio-Logo |
| Länderzusatz des EU-Logos | EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft |
| Öko-Kontrollstelle | IT-BIO-005 |

Gesetzliche Angaben

| | |
|-------------------------------------|---|
| Rechtliche Bezeichnung des Produkts | Biologisches Mandelgebäck mit 7% Mandelanteil und Zartbitterschokolade (5%) |
| Inverkehrbringer | ROMINA s.r.o., Vitorazska 263, CZ-37810 Ceské Velenice |

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

| | |
|-----------------------------|----------------------|
| Energie kJ / kcal | 1648 kJ / 394,1 kcal |
| Fett | 15,3 g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 5,6 g |
| Kohlenhydrate | 55,5 g |
| davon Zucker | 28,9 g |
| Ballaststoffe | 3,0 g |
| Eiweiß | 8,9 g |
| Salz | 0,001 g |
| Broteinheiten | 4,425 BE |

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

| | |
|---------------------|--------------------|
| Verpackungsart | Packung |
| Verpackungsmaterial | Kunststoff, Papier |

Preise und Konditionen

| | |
|-------|------|
| Pfand | nein |
|-------|------|